
 

 

COMUNE   DI   TALLA 

(Provincia di Arezzo) 
 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO 
 

 

IL SINDACO 

 

 Visto il d.lgt.vo n. 267/2000, art. 50 comma 7,  secondo cui “Il Sindaco, altresì 

coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati 

nel territorio….”; 

 

DISPONE: 

 

1. Per i giorni 7 e 24 dicembre 2020 e 2 gennaio 2021 che gli Uffici  

Comunali saranno chiusi. 

 
2. Di dare ampia pubblicità al provvedimento che dovrà essere affisso nei luoghi     

maggiormente frequentati del Comune, all’albo pretorio e fuori dalla porta 

comunale. 

 

3. Di rendere pubblici i numeri di telefono per emergenze di qualsiasi natura possano 

verificarsi. 

 

Sindaco 

   F.to Eleonora Ducci 

 

 

 

Talla, 25 novembre 2020 

 

 

 
Ufficio Stato Civile e Ufficio Tecnico : 335 6504360 


